
tů 

CB Autoa KUPNÍ SMLOUVA č.140000462 © 
1m a a a ,  me, Ojeté vozy 

Prodávající: CB Auto a.s. „ „ t f  MM— Hmmm ICO: 26031868 
M. Horákpvé 1477 ? 
370 05 Ceské Budě'ovice ] Í

Kupující: Nemocnice Tábor a.s. aŠ./IČ: 26095203 “““““ 
Kpt. Jaroše 2000, 390 03, Tábor 3 - Klokoty orc: C2699005400 

COP: 
Telefon: +

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníka, tuto 

KUPNÍ SMLOUVU 

I. UVodní ustanovení 

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže uvedeného vozidla a že na něm neváznou práva třetích osob. Prodávající 
prodává kupujícímu vozidlo a kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 

II. Předmět koupě 
Předmětem koupě je ojeté motorové vozidlozškoda FABIA ACT MP 55/ 1.0 MSF 

Číslo karoserie (VIN): TMBEBČNJ4KZ062505 

Stav vozidla je podrobně popsán v Zápisu o technickém stavu motorového vozidla č. SVOO709. 

Kupující svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s technickým stavem vozidla uvedeným v Zápisu o technické stavu vozidla ě. 
SVOO709, který je nedílnou součástí této smlouvy. 

III. Kupní cena a platební podmínky 
Kupující se zavazuje prodávajícímu zaplatit dohodnutou cenu ve výši 251 000,00 Kč Vč. DPH 
a to  na základě faktury vystavené při převzetí vozidla. 
D0 úplného zaplacení kupní ceny zůstává vozidlo ve vlastnictví prodávajícího. 

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchod. soudem v Č. Budějovicích oddíl B, vložka 1174. 



IV. Ostatní a závěrečná ujednání 
Odpovědnost za vady a záruka se řídí příslušnými ustanoveními českého práva. Není-li dále uvedeno jinak, odpovídá 
prodávající za případné vady vozidla v rozsahu dle občanského zákoníku. Vadu Vozidla je Kupu j ící povinen reklamovat v 
provozovně Prodávajícího a současně s tím přistavit Vozidlo k vyřízení reklamace. 

V souvislosti s touto smlouvou dochází ke zpracování osobních údajů. Správcem osobních údajů je prodávající, když jakékoliv 
nakládání s osobními údaji se řídí příslušnými právními předpisy. Rozsah zpracování a práva kupujícího jsou blíže upřesněna v 
obchodních podmínkách prodávajícího. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou též ustanovení obchodních podmínek prodávajícího. Kupující je povinen se s obchodními 
podmínkami podrobně seznámit před podpisem smlouvy, když kupujícímu jsou předloženy v listinné podobě a rovněž jsou 
dostupné na webu prodávajícího (https://www.cb-auto.cz/ ). Kupující před podpisem smlouvy vznese jakýkoliv dotaz či 
připomínku k obchodním podmínkám. Neučiní-li tak, má se za to, že veškerým ustanovením plně rozumí a souhlasí s nimi. 

J e-li kupuj ící spotřebitelem, lze eventuální spory související s touto smlouvou řešit také mimosoudní cestou. V takovém případě 
Kupující může kontaktovat subjekt mimosoudního řešení sporu, kterým je Ceská obchodní inspekce. Více informací o 
mímosoudním řešení sporů lze nalézt na webu https://www.coi.cz/. 

Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si smlouvu přečetly a měly příležitost ovlivnit její znění, že smlouvu neuzavírají v tísni 
ani za nápadně nevýhodných podmínek, že smlouva byla sepsána podle jejich skutečně a svobodné vůle, dále že obsahu smlouvy 
rozumí, souhlasí s ním a rovněž že jsou plně svéprávne' pro učinění tohoto jednání. 

dne: 24.08.2021 

Nemocnice Tábor a.s. 

Ing. Ivo Houška, MBA MUUK Jana Chocholová 
předseda představenstva člen představenstva 

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchod. soudem v Č. Budějovicích oddíl B, vložka 1174. 
l . l l :  _. __ ' .. . .  . . . . _ - - .  . - -  " . -  " — - 1  | . .  . . " I I . , !  



Š K B A  Plus TECHNICKY STAV VOZIDLA SVOO709 
CB Auto a.s. Příloha č.1 
M. Horákové 1477 
370 05 České Budějovice — České Budějovice 2 Ke smlouvě č.: 140000467 

Reg. zn.: 7AM7680 Tovární značka: FABIA ACT MP 55/1.0 MSF Vin: TMBEBóNJ4KZ062505 

Do provozu: 11/2018 Druh vozidla: Osobní s DPH Výkon mot.: 55 Motor: 

Tachometr: 30 135 Palivo: Benzín STK/TK: 04/2023 

Motor: Původní Stav úměrný stáří vozu a uj etým km Doporučená kontrola příp. oprava 

Stav: Velmi dobrý 

' Výfuk: Původní Stav úměrný stáří vozu a uj etým km Doporučená kontrola příp. oprava 

Spojka: Původní Stav úměrný stáří vozu a ujetým km Doporučená kontrola příp. oprava 

Převodovka: Manuální Stav úměrný stáří vozu a ujetým km Doporučená kontrola příp. oprava 

Chlad. syst.: N emr. směs Stav úměrný stáří vozu a ujetým km Doporučená kontrola přip. oprava 

Rozvodovkar Původní Stav úměrný stáří vozu a uj etým km Doporučená kontrola příp. oprava 

Akumulátor: Původní Stav úměrný stáří vozu a ujetým km D0poručená kontrola příp. oprava 

Náprava přední: Bez vůle Stav úměrný stáří vozu a ujetým km Doporučená kontrola příp. oprava 

Náprava zadní: Původní Stav úměrný stáří vozu a uj etým km Doporučená kontrola příp. oprava 

Brzdy: Původní Stav úměrný stáři vozu a ujetým km Doporučená kontrola příp. oprava 

Ruční brzda: Dčinná » 

Řízení: Původní Stav úměrný stáří vozu a ujetým km Doporučená kontrola příp. oprava 

Karoserie: Původní Stav úměrný stáří vozu a ujetým km Doporučená kontrola příp. oprava 

Koroze: - 
Rám: Původní Stav úměrný stáří vozu a ujetým km 

Lak, barva: Původní Stav úměrný stáří vozu a ujetým km Doporučená kontrola příp. oprava 
Elektroinst.: Původní Stav úměrný stáří vozu a uj etým km Doporučená kontrola příp. oprava 

Přístr. deska: Původní Stav úměrný stáři vozu a ujetým km 
Čalounění: Původní Stav úměrný stáří vozu & uj etým km 

Pneumatiky: Letní Stav úměrný stáří vozu a ujetým km Doporučená kontrola příp. oprava 

Disky: Lité _ Stav úměrný stáří vozu a uj etým km Doporučená kontrola příp. oprava 

Nářadí: Běžné 
Tlumiče: Původní Stav úměrný stáří vozu a ujetým km Doporučená kontrola příp. oprava 

Topení: Původní Stav úměrný stáří vozu a uj etým km Doporučená kontrola příp. oprava 

. Klimatizace: Původní Stav úměrný stáří vozu a ujetým km Doporučená kontrola příp. oprava 

_ Náhradní díly: 
Poznámka: 

Prohlášení majitele: 
Potvrzuji správnost shora uvedených údajů a prohlašuji, že jsem Potvrzuji převzetí vozidla a potvrzují, že s jeho technickým stavem 
nezatajíl(a) žádné vady, vlastnosti, poškození a zásahy do jsem byl seznámen včetně zkušební jízdy, že tyto skutečnosti beru 

Prohlášení kupujícího: 

technického stavu, které by měly vliv na technický stav vozidla na vědomí a že akceptují stanovenou prodejní cenu. 
a tím i na jeho cenu. 

V České Budějovice - České Budějovice 2 dne 24.08.2021 V České Budějovice — České Budějovice 2 dne 24.08.2021 
2.5 “'i'/r, __ 

. A “S“ 4x 
Podpis p 'ĚOQQ _ _ Podpis kupujícího 

© 0,5. “570 

[ MUDr. Jana Chocholová 
člen představenstva 

.a 

lng % ; ou a. A 
p eda představenstva 




